
PROVIZORISKIEPROVIZORISKIE  
BŪVDARBU APJOMIBŪVDARBU APJOMI  

2025-20272025-2027
Inese Biukšāne

05.06.2025.



PROVIZORISKIE BŪVDARBU APJOMI
APSTIPRINĀTIEM UN IEPLĀNOTIEM

PROJEKTIEM (MILJ. EUR)

Piezīme. Provizorisie būvdarbu apjomi – saskaņā ar iesniegto informāciju tās var būt gan projektu kopējās
izmaksas, gan arī projekta kopējās būvdarbu izmaksas. Apstiprināti projekti – projekti, kuriem ir piešķirts
finansējums, ieplānoti projekti – projekti, kuriem nav vēl piešķirts finansējums. Projektu finansējuma avots – valsts
un pašvaldības budžeta finanšu līdzekļi, iestāžu finanšu līdzekļi, aizņēmumi, ES fondu un finanšu instrumentu
atbalsta līdzekļi.

Datu avots: EM aprēķināts un izveidots pēc pašvaldību, valsts padotības iestāžu un kapitālsabiedrību iesniegtās
informācijas uz 02.06.2025.



PROVIZORISKIE BŪVDARBU APJOMI
APSTIPRINĀTIEM UN IEPLĀNOTIEM

PROJEKTIEM PĒC BŪVES VEIDA (MILJ. EUR)

Piezīme. Provizorisie būvdarbu apjomi – saskaņā ar iesniegto informāciju tās var būt gan projektu kopējās izmaksas, gan arī
projekta kopējās būvdarbu izmaksas. Apstiprināti projekti – projekti, kuriem ir piešķirts finansējums, ieplānoti projekti –
projekti, kuriem nav vēl piešķirts finansējums. Projektu finansējuma avots – valsts un pašvaldības budžeta finanšu līdzekļi,
iestāžu finanšu līdzekļi, aizņēmumi, ES fondu un finanšu instrumentu atbalsta līdzekļi.

Datu avots: EM aprēķināts un izveidots pēc pašvaldību, valsts padotības iestāžu un kapitālsabiedrību iesniegtās
informācijas uz 02.06.2025.



PROVIZORISKIE BŪVDARBU APJOMI APSTIPRINĀTIEM
UN IEPLĀNOTIEM PROJEKTIEM PĒC PLĀNOTĀ BŪVES

LIETOŠANAS VEIDA (MILJ. EUR)

Piezīme. Provizorisie būvdarbu apjomi – saskaņā ar iesniegto informāciju tās var būt gan projektu kopējās izmaksas, gan arī
projekta kopējās būvdarbu izmaksas. Apstiprināti projekti – projekti, kuriem ir piešķirts finansējums, ieplānoti projekti –
projekti, kuriem nav vēl piešķirts finansējums. Projektu finansējuma avots – valsts un pašvaldības budžeta finanšu līdzekļi,
iestāžu finanšu līdzekļi, aizņēmumi, ES fondu un finanšu instrumentu atbalsta līdzekļi.

Datu avots: EM aprēķināts un izveidots pēc pašvaldību, valsts padotības iestāžu un kapitālsabiedrību iesniegtās informācijas
uz 02.06.2025.



PLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS ES FONDUPLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS ES FONDU
PASĀKUMIEM, KUROS PAREDZĒTIPASĀKUMIEM, KUROS PAREDZĒTI

BŪVDARBI (MILJ. EUR)BŪVDARBI (MILJ. EUR)

Piezīme. Investīcijas – ES fondu pasākumos 2021.-2027. gada plānošanas periodā prognozētais ES finansējums un valsts
budžeta līdzfinansējums (būvdarbu izmaksas nav zināmas). AF – Atveseļošanās fonds, TPF – Taisnīgas pārkārtošanās
fonds, KF – Kohēzijas fonds, ERAF – Eiropas Reģionālās attīstības fonds, ESF Plus – Eiropas Sociālais fonds Plus.

Datu avots: EM aprēķināts un izveidots pēc Finanšu ministrijas datiem uz 21.05.2025.



PLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS ES FONDU
PASĀKUMIEM, KUROS PAREDZĒTI BŪVDARBI,

DALĪJUMĀ PĒC BŪVNIECĪBAS JOMAS (MILJ. EUR)

Piezīme. Investīcijas – ES fondu pasākumos 2021.-2027. gada plānošanas periodā prognozētais ES finansējums un
valsts budžeta līdzfinansējums (būvdarbu izmaksas nav zināmas).

Datu avots: EM aprēķināts un izveidots pēc Finanšu ministrijas datiem uz 21.05.2025.



PALDIES!

@EM_gov_lv www.em.gov.lv Brīvības iela 55, Rīga, LV - 1519 +371 67013100 pasts@em.gov.lv/ekonomikasministrija

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.95789787003898,24.122499768179672
tel:+371%2067013100
mailto:pasts@em.gov.lv

